Fr p.p.r SKJ I 311

k. 322 a x

Nam 20,9

abcđefghchijklłmnnoprstuwzż

Tedy = autem, -que, ergo

~~tedy: krzykl yest tedy zastamp; Exclamat autem omnis ce-
tus voce magna 324(22)a *; iedi: fixitque angelus 320(22)a. 2;
tedi, Tulit ergo moyses virgam 322(20)a. 2.~~

(vi)

~~I 1/2 XV, SKT 311.~~

(A.P.R.)

~~Spr 1, 311; I pol. XV~~

dan 13, 60

231

Quadr.

Teciy

Erat autem Aba^ckuk propheta in Judea...
et ibat in campum, ut ferret messonibus.

Dixitque, tecli, angelus ad Abacuk

Xr p m r SK7 I 311

k. 33122

Dan 14, 33

~
Tedy

in libertatem filio-
rum dei

a the theolij

1796, XIV. med.

Quia et ipse creatura, gl. id est humana
nature, liberalit̃r a servitute cor-
ruptionis calonyene przyrodzenye wyzwo-
mo badze... od cala szmytelnego szur-
by rzadzacej gemu potrzeby, a the the-
dy, gdy przydze w oslawiona wolnosca
(Rom 8, 21) ... szynow 6024cs

Tedy - tunc

Gdyż ma korpus pual, etc)

crato grego tedy --- tako myelmy

male - ^{in cruce pendendo,} corpus -- eius tunc (erat)

edeo parwm -

12 x̄ skj v̄ 257.
med.

÷

k. 79v

ut tunc Xpc dominus fuit verus ho-
mo et deus, sicuti fuit in cruce pen-
dendo, corpus tamen eius, de celo
egregio teoly, tunc erat adeo parvum,
ut eius membra oculis hominum non
potuissent debite discerni

Tedy - ergo

a crosch tedy + quid ergo ent

de verbo mendoso et detrectorio

$\frac{1}{2} \overline{XV}, Sny \overline{V} 281.$
(med.)

v. 275v

Tedy

Fuit tunc sicut, tedi jako, quando
fuit 1456 ZabUPozn 89

Tedy

Qui nunc solum tunc, tedi 1456 Zab-

UPozn 89

Tedy

Tandem autem, tedy, dum vidisset eam
turbatam, zamuczoną 1456 ZabUPozn 92

Tegydy

Prætosch y tegdy = et propter hoc tunc tunc

~~1771~~ 1777. 1777. ca 1470 Manuscript

156

nos. kal.: prætosch y thedy

(propter hoc et tunc in omnia trans-
figurata omnium nutrici gratiae suae de-
serviebat

sep 16, 25-

4/1 Tegydy

Tedy

Proethosch y ⁿtedy = et propter hoc ~~temp~~ tunc

1471 \ ~~MPK 4. v. 77.~~ Nou Kal 156

nan. lub.: proethosch y tegoli

propter hoc et tunc in omnie trans-
figurata omnium nutriti gratiae suae
deserviebat

sep 16, 25

cf. Tedy

k 345

Tegdy

cum thegoli

X₂ XV^u JH, ^{XII} ~~12~~, 144.

(p. post.)

Tedy

Et tunc, tedy, fuit sibi factum magnum festum

ca 1500 JARp X 27v

Ort. Nov 42. 004

-----46d
/22/ Daley pytalyscze /23/
nasz o ortel czosz /24/ wy-
rzekl wasz przy/25/szasznyk
a poczyna szye /26/ tako.
Gdysz opawszkym /27/ myes-
czanom Sprawa /28/ szkazano
napewny ana /29/ zawythy
rok przynye/30/sz Swyadze-
czthwo 0 /31/ gych myesczka
rzecz a /32/ kthora są oz-
alowany /1/ A ony przynye-
szly ta/2/kye Swyadeczsthwo
w /3/ kthorem szyą nyeszos-
ta/4/ly tedy albo tym stra-
czy/5/ly szwa rzecz-----